МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ
от 02.10.2023г. № 140/1

г.Боровск

«Об организации работы консультационного
центра в МДОУ «Детский сад № 19 «Жар-птица»

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях оказания методической,
психолого-педагогической и консультативной помощи родителям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Консультационного центра на 2023-2024 учебный год.
2. Назначить ответственными лицами консультационного центра:
- председателя первичной профсоюзной организации, старшего воспитателя - Соколову

Юлию Николаевну;
- воспитателя, педагога-психолога -  Киселеву Юлию Александровну;
- учителя-логопеда -  Бляшон Марину Игоревну;
- инструктора по физической культуре -  Колобова Алексея Алексеевича.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом

С приказом ознакомлена:

Отп. 2.экз.
1 .экз. в  дело
1.ЭКЗ. в  папку

		2024-01-22T14:47:38+0300
	Борисова Юлия Георгиевна